LIBELLARIUS contractus quid differat ab emphyteutico, *vide supra*, **Contractus**.

LIBERALISTAS gratuita an indicat infinatio, vid. in- finatio.

Ex Additionibus.

LIBERALITAS seu nemini damna est debet, *ibid.* 3. §. **Tesam.** q. 24. n. 7.

LIBERALITATE exercere, proprie patrum Principium, & No- bilium, 1/4. §. **Don.** q. 17. n. 10.

LIBERATO cur reddatur rationum legata est, si non remissa judicatur reliquorum solutio, & multo minus id, quod dole neglectum probatur, *ibid.* 3. §. **Tesam.** q. 73. n. 3.

Ex Claro.

LIBERATOR Feudorum an sit ius scriptum, vel consuetudo, §. **Feud.** ques. 2.

LIBERATOR feudorum an sit auth. & allegabilis ad deci- sionem caifarum, *ibid.* q. 3. & ibi etiam an possit allegari extra materiam feudalem, & an liget Ecclesiæ, & Ecclesiasticas perfonas, *ibid.*

Ex Additionibus.

LIBERATOR feudorum an sit authenticus, *ibid.* 4. §. **Feud.** q. 3. n. 1.

LIBERATI naturales tantum, item qui proprie spuri sive vulgo quæstus, & ex damnato coitu procreari dicantur.

LIBERATI cum antiquis 28. de tenementis sententia, *ibid.* q. 75. n. 5.

LIBERI parentes honore non contumelia afficerent, *ibid.* q. 4. n. 8.

LIBERI adversus parentes manus licet inferant, *ibid.* n. 12.

LIBERI parentes quibus causis accusare possint, *ibid.* n. 12.

LIBERI si curam furiosi parentis nullam habuerint & po- fleia, famitate recepta, jure exheredantur, *ibid.* n. 37.

LIBERI, parentem captiuum ab hostibus non redimente, ab eo recessi jure possint exheredari, *ibid.* n. 39.

LIBERI naturales quædammodum legitimantur, *ibid.* 4. §. **Emph.** q. 31. n. 1.

LIBERI parentibus alimenta præbere debent, *eo lib.* §. **Donas.** q. 21. n. 9.

LIBERI malicii potiti in conditione, an videantur sub- stituti, remissive, *ibid.* 3. §. **Tess.** q. 79. n. 1.

LIBERI debent parentes defendere, non is delationem dannum aliquod inferre, *ibid.* q. 41. n. 24.

LIBERI potiti in conditione, fructu paterno non debent defraudari, *ibid.* q. 77. n. 11.

LIBERI naturales, Imperiali rescripto legitimati, quibus juriibus & commodiis fruuntur, *ibid.* q. 12. n. 11.

LIBERTAS pretio numero non assimilanda, *ibid.* 4. §. **Donas.** q. 21. n. 11.

LIBERTUS patro suo jurat, non item patronus liber- to, *eo lib.* §. **Feud.** q. 70. n. 2.

LIBERTUS cogit suo patrono alimenta suppeditare, *ibid.* q. 23. n. 2.

Index Rerum

Ex Claro.

LIBERTUS an possit præterire patronum, §. Tef. q. 51.
LIBERARY an possit res emphytistica fine domini contentu, vide supra, Emphytuta.

Ex Additionibus.

LOCAVAD ad modicum tempus : item ad longum tempus quæ, lib. 4. §. Emph. q. 14. nu. 1.

M

Ex Additionibus.

MAGISTRATUS num tutori confectionem inventari mandare queat, lib. 3. §. Tefam. q. 66. nu. 6.
MANCIPATIUS carceri quo casu testari possit s. ibi. q. 23. nu. 3.

Ex Claro.

MARITUS an possit donare uxori, & è contra, §. Donat. q. 9. nu. 1.

Et quid in donatione causa mortis, ibi. nu. 2.
Et quid si facta sit ob compensationem ignobilis, vel sceleris, ibi. nu. 5.

ERAN confirmatur morte, ibi. nu. 6.

Et à quo tempore operatur talis confirmatio, ibi. nu. 7.

Et an hujusmodi donato confirmetur iuramento, ibi. nu. 8.

Ex Additionibus.

MARITUS si adulterium committat uxori ejus lucratur donationem propter nuptias suis : sicut maritus lucratur dorem propter adulterium uxoris, lib. 4. §. Donat. q. 11. nu. 6.

MASCULUS licet dignior sit femina : non tamen eadem privilegia habet, lib. 3. §. Tef. q. 15. nu. 30.

MATER non tam provide, ac pater, liberis suis consulere potest, ibi. q. 10. nu. 6.

MATER vel avus maternus liberos suos præterire possunt, ibi. q. 47. nu. 1.

Ex Claro.

MATER an possit filium exheredare aut præterire, §. Tef. q. 41. n. 7. & q. 47. & vide supra, Exhereditatio, & Filius.

Ex Additionibus.

MATRIMONIUM purgat omnem precedentem maculam, ibi. q. 12. nu. 10.

MATRIMONIO soluto ut dos redit ad mulierem : ita donationem propter nuptias revertitur ad maritum : nisi aliud statuto, vel pacto sit receptum, lib. 4. §. Don. q. 11. nu. 5.

Ex Claro.

MELIORAMENTA finito feudo cui remanere debent, §. Feudum. q. 88. nu. 1. Et quomodo effundenda sint, ibid. num. 2.

MELLORAMENTA facta per emphytutam cui remaneant finita emphytuta, §. Emph. q. 45.

MENDICANTES qui dicantur, vide supra, Fratres mendicantes.

Ex Additionibus.

MENS testatoris in dubio presumuntur, sicut conscientia dispositioni juris communis, lib. 3. §. Tef. q. 76. n. 5.
MENS, & confidatio l. cum hi, quibus, & c. eam transactionem, & si de transaktionib. lib. 4. §. Emph. q. 6. num. 7.

MERCATOR, qui Merces carius vendit, si solutio differatur, quamlibi in praefatis pecunia numeretur, num pro manuero usurario habeatur, lib. 3. §. Tef. q. 26. nu. 8.
MERETRIX qui proprie dicatur, ibi. q. 50. nu. 19.

Ex Claro.

MERITORUM probatio an requiratur in donatione remuneratoria, §. Don. q. 3. nu. 3.

Et an probetur per assertione donationis, ibi. n. 2.

Et an debent equivalenti ipsi donationi, ibi. nu. 4.

METUS nunquid annulet cell. ipsi jure, §. Tef. q. 9. 8.

MILES potest decedere pro parte testatoris, & pro parte intercessari, §. Tef. q. 16. nu. 1.

Miles an possit filium exheredare, ibi. q. 42. n. 3.

Militi test. plura habent privil. §. Tef. q. 15. nu. 1.

Et an miles illa amitterat, post missum, ibi. n. 4.

Et an illa competenter alii personis non militantibus, quæ sunt in castris, ibi. num. 5.

Ex Additionibus.

Miles punitur, qui agmen exceperit, vel arma amisit, lib. 4. §. Feudum. q. 55. num. 2.

MILES qui de proximo est crendus, pro milite haberunt, ibi. q. 18. nu. 7.

Miles equid in dubio potius jure communi, quam militari testari voluntarie presumuntur, ibi. q. 16. n. 8.

Militis in expeditione agentes, privilegiis militaribus fruuntur, ibid. q. 15. nu. 11.

Militis jus commune ignorat, lib. 3. §. Tef. q. 16. nu. 14.

Miles qui de proximo est crendus, pro milite haberunt, ibi. q. 18. nu. 7.

Miles equid in dubio potius jure communi, quam militari testari voluntarie presumuntur, ibi. q. 16. n. 8.

Militis in expeditione agentes, privilegiis militaribus fruuntur, ibid. q. 15. nu. 11.

Militis nostris temporis num gaudente privilegiis militaribus, ibi. num. 15; quoniam hodie in bellis licet non impone, quam olim, diligenter & labore est opus, ibi. n. 16.

Militis locutionis, & emphyteuseos contractum celebrae prohibentur, lib. 4. §. Emph. q. 22. n. 1.

Militis notaries pro qua re pugnant, lib. 3. §. Tef. q. 15. nu. 18.

Militis limitanei & stationati five prefidarii qui, lib. 3. §. Tef. q. 15. n. 20.

Militis armis magis quam jura scire dignoscuntur, ibi. n. 22.

Militis quatenus peritiores consulere possint, ibi. m. 23.

Militis equites an, & quatenus privilegiis militarum gaudent, ibi. num. 24.

Militis Martiales, & vagabundi a privilegiis militaribus repellendi, ibi. n. 25.

Militibus coelitis plus, quam armata militie concedi debet, ibi. q. 28. num. 2.

Minor 25. annis canonem emphyteuticum legitimamente tempore, non solvens, penam privationis ipso jure incurrit : ita tamen ut in integrum restituatur, lib. 4. §. Emph. q. 8. n. 5.

Minor an possit donationem mortis causa in aliquem conferre, lib. eo. §. Don. q. 6. n. 11.

Minor, intra tempus constitutum non petens investitum feudi, à jure cadit, lib. eo. §. Emph. q. 8. n. 7.

Ex Claro.

MINOR 25. annis canonom emphyteuticum legitimamente tempore, non solvens, penam privationis ipso jure incurrit : ita tamen ut in integrum restituatur, lib. 4. §. Emph. q. 8. n. 5.

Minor an possit donationem mortis causa in aliquem conferre, lib. eo. §. Don. q. 6. n. 11.

Minor, intra tempus constitutum non petens investitum feudi, à jure cadit, lib. eo. §. Emph. q. 8. n. 7.

Ex Claro.

MINOR 25. annis canonom emphyteuticum legitimamente tempore, non solvens, penam privationis ipso jure incurrit : ita tamen ut in integrum restituatur, lib. 4. §. Emph. q. 8. n. 5.

Minor an possit donationem mortis causa in aliquem conferre, lib. eo. §. Don. q. 6. n. 11.

Minor, intra tempus constitutum non petens investitum feudi, à jure cadit, lib. eo. §. Emph. q. 8. n. 7.

Ex Claro.

MINOR 25. annis canonom emphyteuticum legitimamente tempore, non solvens, penam privationis ipso jure incurrit : ita tamen ut in integrum restituatur, lib. 4. §. Emph. q. 8. n. 5.

Minor an possit donationem mortis causa in aliquem conferre, lib. eo. §. Don. q. 6. n. 11.

Minor, intra tempus constitutum non petens investitum feudi, à jure cadit, lib. eo. §. Emph. q. 8. n. 7.

Ex Claro.

MINOR 25. annis canonom emphyteuticum legitimamente tempore, non solvens, penam privationis ipso jure incurrit : ita tamen ut in integrum restituatur, lib. 4. §. Emph. q. 8. n. 5.

Minor an possit donationem mortis causa in aliquem conferre, lib. eo. §. Don. q. 6. n. 11.

Minor, intra tempus constitutum non petens investitum feudi, à jure cadit, lib. eo. §. Emph. q. 8. n. 7.

Ex Claro.

MINOR 25. annis canonom emphyteuticum legitimamente tempore, non solvens, penam privationis ipso jure incurrit : ita tamen ut in integrum restituatur, lib. 4. §. Emph. q. 8. n. 5.

Minor an possit donationem mortis causa in aliquem conferre, lib. eo. §. Don. q. 6. n. 11.

Minor, intra tempus constitutum non petens investitum feudi, à jure cadit, lib. eo. §. Emph. q. 8. n. 7.

Ex Claro.

MINOR 25. annis canonom emphyteuticum legitimamente tempore, non solvens, penam privationis ipso jure incurrit : ita tamen ut in integrum restituatur, lib. 4. §. Emph. q. 8. n. 5.

Minor an possit donationem mortis causa in aliquem conferre, lib. eo. §. Don. q. 6. n. 11.

Minor, intra tempus constitutum non petens investitum feudi, à jure cadit, lib. eo. §. Emph. q. 8. n. 7.

Ex Claro.

MINOR 25. annis canonom emphyteuticum legitimamente tempore, non solvens, penam privationis ipso jure incurrit : ita tamen ut in integrum restituatur, lib. 4. §. Emph. q. 8. n. 5.

Minor an possit donationem mortis causa in aliquem conferre, lib. eo. §. Don. q. 6. n. 11.

Minor, intra tempus constitutum non petens investitum feudi, à jure cadit, lib. eo. §. Emph. q. 8. n. 7.

Ex Claro.

MINOR 25. annis canonom emphyteuticum legitimamente tempore, non solvens, penam privationis ipso jure incurrit : ita tamen ut in integrum restituatur, lib. 4. §. Emph. q. 8. n. 5.

Minor an possit donationem mortis causa in aliquem conferre, lib. eo. §. Don. q. 6. n. 11.

Minor, intra tempus constitutum non petens investitum feudi, à jure cadit, lib. eo. §. Emph. q. 8. n. 7.

Ex Claro.

MINOR 25. annis canonom emphyteuticum legitimamente tempore, non solvens, penam privationis ipso jure incurrit : ita tamen ut in integrum restituatur, lib. 4. §. Emph. q. 8. n. 5.

Minor an possit donationem mortis causa in aliquem conferre, lib. eo. §. Don. q. 6. n. 11.

Minor, intra tempus constitutum non petens investitum feudi, à jure cadit, lib. eo. §. Emph. q. 8. n. 7.

Ex Claro.

MINOR 25. annis canonom emphyteuticum legitimamente tempore, non solvens, penam privationis ipso jure incurrit : ita tamen ut in integrum restituatur, lib. 4. §. Emph. q. 8. n. 5.

Minor an possit donationem mortis causa in aliquem conferre, lib. eo. §. Don. q. 6. n. 11.

Minor, intra tempus constitutum non petens investitum feudi, à jure cadit, lib. eo. §. Emph. q. 8. n. 7.

Ex Claro.

MINOR 25. annis canonom emphyteuticum legitimamente tempore, non solvens, penam privationis ipso jure incurrit : ita tamen ut in integrum restituatur, lib. 4. §. Emph. q. 8. n. 5.

Minor an possit donationem mortis causa in aliquem conferre, lib. eo. §. Don. q. 6. n. 11.

Minor, intra tempus constitutum non petens investitum feudi, à jure cadit, lib. eo. §. Emph. q. 8. n. 7.

Ex Claro.

MINOR 25. annis canonom emphyteuticum legitimamente tempore, non solvens, penam privationis ipso jure incurrit : ita tamen ut in integrum restituatur, lib. 4. §. Emph. q. 8. n. 5.

Minor an possit donationem mortis causa in aliquem conferre, lib. eo. §. Don. q. 6. n. 11.

Minor, intra tempus constitutum non petens investitum feudi, à jure cadit, lib. eo. §. Emph. q. 8. n. 7.

Ex Claro.

MINOR 25. annis canonom emphyteuticum legitimamente tempore, non solvens, penam privationis ipso jure incurrit : ita tamen ut in integrum restituatur, lib. 4. §. Emph. q. 8. n. 5.

Minor an possit donationem mortis causa in aliquem conferre, lib. eo. §. Don. q. 6. n. 11.

Minor, intra tempus constitutum non petens investitum feudi, à jure cadit, lib. eo. §. Emph. q. 8. n. 7.

Ex Claro.

MINOR 25. annis canonom emphyteuticum legitimamente tempore, non solvens, penam privationis ipso jure incurrit : ita tamen ut in integrum restituatur, lib. 4. §. Emph. q. 8. n. 5.

Minor an possit donationem mortis causa in aliquem conferre, lib. eo. §. Don. q. 6. n. 11.

Minor, intra tempus constitutum non petens investitum feudi, à jure cadit, lib. eo. §. Emph. q. 8. n. 7.

Ex Claro.

MINOR 25. annis canonom emphyteuticum legitimamente tempore, non solvens, penam privationis ipso jure incurrit : ita tamen ut in integrum restituatur, lib. 4. §. Emph. q. 8. n. 5.

Minor an possit donationem mortis causa in aliquem conferre, lib. eo. §. Don. q. 6. n. 11.

Minor, intra tempus constitutum non petens investitum feudi, à jure cadit, lib. eo. §. Emph. q. 8. n. 7.

Ex Claro.

MINOR 25. annis canonom emphyteuticum legitimamente tempore, non solvens, penam privationis ipso jure incurrit : ita tamen ut in integrum restituatur, lib. 4. §. Emph. q. 8. n. 5.

Minor an possit donationem mortis causa in aliquem conferre, lib. eo. §. Don. q. 6. n. 11.

Minor, intra tempus constitutum non petens investitum feudi, à jure cadit, lib. eo. §. Emph. q. 8. n. 7.

Ex Claro.

MINOR 25. annis canonom emphyteuticum legitimamente tempore, non solvens, penam privationis ipso jure incurrit : ita tamen ut in integrum restituatur, lib. 4. §. Emph. q. 8. n. 5.

Minor an possit donationem mortis causa in aliquem conferre, lib. eo. §. Don. q. 6. n. 11.

Minor, intra tempus constitutum non petens investitum feudi, à jure cadit, lib. eo. §. Emph. q. 8. n. 7.

Ex Claro.

MINOR 25. annis canonom emphyteuticum legitimamente tempore, non solvens, penam privationis ipso jure incurrit : ita tamen ut in integrum restituatur, lib. 4. §. Emph. q. 8. n. 5.

Minor an possit donationem mortis causa in aliquem conferre, lib. eo. §. Don. q. 6. n. 11.

Minor, intra tempus constitutum non petens investitum feudi, à jure cadit, lib. eo. §. Emph. q. 8. n. 7.

Ex Claro.

MINOR 25. annis canonom emphyteuticum legitimamente tempore, non solvens, penam privationis ipso jure incurrit : ita tamen ut in integrum restituatur, lib. 4. §. Emph. q. 8. n. 5.

Minor an possit donationem mortis causa in aliquem conferre, lib. eo. §. Don. q. 6. n. 11.

Minor, intra tempus constitutum non petens investitum feudi, à jure cadit, lib. eo. §. Emph. q. 8. n. 7.

Ex Claro.

MINOR 25. annis canonom emphyteuticum legitimamente tempore, non solvens, penam privationis ipso jure incurrit : ita tamen ut in integrum restituatur, lib. 4. §. Emph. q. 8. n. 5.

Minor an possit donationem mortis causa in aliquem conferre, lib. eo. §. Don. q. 6. n. 11.

Minor, intra tempus constitutum non petens investitum feudi, à jure cadit, lib. eo. §. Emph. q. 8. n. 7.

Ex Claro.

MINOR 25. annis canonom emphyteuticum legitimamente tempore, non solvens, penam privationis ipso jure incurrit : ita tamen ut in integrum restituatur, lib. 4. §. Emph. q. 8. n. 5.

Minor an possit donationem mortis causa in aliquem conferre, lib. eo. §. Don. q. 6. n. 11.

Minor, intra tempus constitutum non petens investitum feudi, à jure cadit, lib. eo. §. Emph. q. 8. n. 7.

Ex Claro.

Index Rerum

Et quid si ex causa studii, *ibid.* n. 6.
Et an donatio facta filio per patrem morte confirmatur, *ibid.* n. 7.

Et an consumetur iuramento, *ibid.* n. 8.

Pater an possit in emphyt. filii suis praedicari, §. *Emphyt.* q. 16. n. 1. Et quid si emphyteus fit antiquus vel paterna, *ibid.* n. 3.

Ex Additionibus.

Pater in imperfecto testamento inter liberos pupillarios substituere potest, *ibid.* q. 13. num. 2.

Pater filiam dotare tenet, *ibid.* q. 4. §. *Donat.* q. 8. n. 17.

Pater inter liberos aequalitatem servare presumitur, *eo. lib.* 1. §. *Emph.* q. 42. n. 8.

Pater an & quatenus donare filio possit causa studiorum, remissive, *eo. lib.* §. *Donat.* q. 8. n. 9.

Pater qui dote dat, naturale debitum exolere putatur, *ibid.* q. 8. n. 43.

Pater filio ad subministracionem sumptuum studiorum causa cogi nequeat, *ibid.* num. 49.

Pater utrum possit confertere filio fibi donanti causa mortis, *ibid.* q. 6. n. 4.

Pater an & quatenus liberos suos ex inaequalibus partibus heredes scribere possit, varie opiniones, *lib.* 3. §. *Tess.* q. 14. n. 16.

Pater num filii dare possit tutori extraneum, *ibid.* q. 10. n. 3.

Pater filia de fructibus feudi dotem constituiere potest, *lib.* 4. §. *Feudum.* q. 36. n. 5.

Pater non presumitur propriis præferre extraneos, *eo. lib.* §. *Don.* q. 22. num. 3.

Pater an & quatenus iuri donationem revocandi renuntiare queat, *ibid.* n. 6.

Pater & filius una eademque persona, & una caro reputantur, *ibid.* 3. §. *Tess.* q. 55. n. 35.

Pater quo remedii ad sumptus fluororum causa suppeditando compellatur, *ibid.* 4. §. *Don.* q. 8. n. 41.

Pater ex qua causa ad subministracionem sumptuum, in studia filii impendendorum, obligatus censeatur, *ibid.* n. 39.

Pater qui pacto, qui monasterium ingreditur, inter liberos testari queat-pot est proficiens, *ibid.* 3. §. *Tess.* q. 28. n. 19. & quid, si non habeat liberos, sed parentes, an inter ipsos parentes testari valeat, *ibid.* n. 20.

Pater an & quatenus filii in emphyteusi praedicare possit, *ibid.* 4. §. *Emph.* q. 16. n. 2.

Pater equid, si filio familiis mortis causa donanti consenserit postea penitentie, & donationem mortis causa a filio factam revocare possit, *eo. lib.* §. *Don.* q. 6. n. 7.

Pater cui commissa est legatio, filium substituere potest, *eo. lib.* §. *Feud.* q. 81. num. 8.

Pater ad subministracionem sumptuum studiorum causa, à filio cogi possit, *ibid.* 4. §. *Don.* q. 8. n. 11.

Pater & filius eadem fere persona reputantur, *eo. lib.* §. *Feudum.* q. 81. n. 5.

Patri voluntas inter liberos ex imperfecto testamento generaliter sustinet, *ibid.* 3. §. *Tessam.* q. 14. n. 3.

Patri moderata quedam liberorum casuagatio mandata ad permisit, *ibid.* 3. §. *Don.* q. 8. n. 20.

Partes, filii necessarios sumptus denegantes, jure canonico excommunicantur, *ibid.* n. 24.

Patria potest in pietate, non in atrocitate confundere debet, *ibid.* 3. §. *Tess.* q. 49. num. 3.

Patrono tam vivo, quam mortuo, semper reverentia exhibenda, *ibid.* 4. §. *Feudum.* q. 46. n. 6.

Patronus quid pro legitima debetur, *ibid.* 3. §. *Tessam.* q. 38. n. 15.

Picunus debite oblatio, confagatio, & depositio à pena caducitatis emphyteutam excusat, *ibid.* 4. §. *Emph.* q. 8. n. 14.

Penso Emphyteuta in fine cuiusque anni integra solvenda, *ibid.* q. 12. num. 2.

Penitus equid, quotannis in emphyteuta præstabilita, in uno numero, vel quavis re alia minima confituti possit, *ibid.* q. 3. n. 10.

Penitus numquid emphyteutica in sola pecunia numerata, an eriam in re alia confitesci queat, *ibid.* n. 8.

Ex Claro.

Pensionem recipiens an fibi praedicet in caducitate, vide supra, Dominus.

Penitus emphyteuta quo tempore anni solvi debet, §. *Emph.* q. 12. num. 1.

Et an possit emphyteuta illam solvere pro tribus vel quatuor annis futuris, *ibid.* n. 2.

Penitus an debet augeri propter augmentum contingens in re emphyteutica, q. 41. n. 2.

Ex Additionibus.
PERJURUS an testamentum facere possit, *lib.* 3. §. *Tess.* q. 25. n. 5.

Ex Claro.
PERMUTARI an possit res emphyteutica domino irrequi-
to, §. *Emph.* q. 17.

PESTIS tempore an sufficient in testamento quinque re-
fles, vide infra, Testes.

Ex Additionibus.
PHILOSOPHIA Encolum, *lib.* 4. §. *Don.* q. 8. n. 22.

PIGNORATIONE concessa, non intelligitur etiam concessa
venditio, *eo. lib.* §. *Emph.* q. 18. n. 5.

Ex Claro.
Pignorari an possit res emphyteutica fine dominii conser-
vare, vide supra, Emphyteuta.

PLURES simul vocati ad successiōnem an censeantur vo-
cati simul & semel, an autem ordine successivo, §. *Tess.* q. 76. n. 13. & q. 80. num. 1.

Ex Additionibus.
Plures si copulati influuntur, inter quos non solum
cadit ordo affectionis, sed etiam necessitas influen-
ti, ordine successivo admittuntur, *lib.* 3. §. *Tess.* q. 80. n. 4. & quid, si plures sint instituti per dictiōnēm cum,
simil. una, *ibid.* n. 5.

POENA statutus de non offendente scholarem matricula-
tum in quo locum habeat, *lib.* 3. §. *Tess.* q. 28. n. 9.

Ex Claro.
POENA privationis feudi an incurrit ipso jure, vel per
sentientiam, §. *Feudum.* q. 62. n. 1.